intreţinerea periodică, reparaţii curente şi capitale – 

drumuri asfaltate , drumuri pietruite pentru drumurile publice locale raionale an 2023: 

Inclusiv Lotul 2- Întreţinerea periodică, reparaţii curente şi capitale – drumuri asfaltate,  

pentru suma fără TVA de 4 214 498.87 (patru milioane două sute paisprezece mii patru sute 

nouăzeci și opt lei 87 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% 

și suma totală fiind de 5 057 398.64 (cinci milioane cincizeci și șapte mii trei sute nouăzeci și 

opt lei 64 bani) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexat, 4 luni de la data înregistrării contractului